

S.C. Holding ApS

Bergsøesvej 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 30 73 17

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.C. Holding ApS Bergsøesvej 11 8600 Silkeborg
	Telefon: 86802666
	CVR-nr.: 26 30 73 17
	Stiftet: 6. november 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Christiansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Linå A/S, Silkeborg Skovejendommen Godthåbs Bakkerne ApS, Silkeborg Ejendomsselskabet LL ApS, Silkeborg Linå Ventilation ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i tilknyttede selskaber samt at drive anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.553 t.kr. mod 2.171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttotab	-24.324	-49.534
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Andre driftsomkostninger	-23.900	0
Driftsresultat	-168.224	-169.534
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.657.293	2.298.905
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-34.662
Andre finansielle indtægter	79.703	94.766
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.964	-36.140
Resultat før skat	1.532.808	2.153.335
Skat af årets resultat	20.667	17.534
Ordinært resultat efter skat	1.553.475	2.170.869
Årets resultat	1.553.475	2.170.869
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.657.293	2.448.680
Udbytte for regnskabsåret	98.000	98.000
Disponeret fra overført resultat	-201.818	-375.811
Disponeret i alt	1.553.475	2.170.869

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.171.743	13.514.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.171.743</u>	<u>13.514.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.171.743</u>	<u>13.514.225</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.257.795	2.210.743
Tilgodehavende selskabsskat	0	106.920
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	277.530	0
Andre tilgodehavender	862.390	832.204
Tilgodehavender i alt	<u>3.397.715</u>	<u>3.149.867</u>
Likvide beholdninger	<u>3.631.425</u>	<u>2.110.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.029.140</u>	<u>5.260.305</u>
Aktiver i alt	<u>20.200.883</u>	<u>18.774.530</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.856.686	9.099.393
6 Overført resultat	10.382.248	8.684.067
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.000	98.000
Egenkapital i alt	19.461.934	18.006.460
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	319.360	441.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149.696	313.102
Selskabsskat	237.148	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.715	0
Anden gæld	530	530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.949	768.070
Gældsforpligtelser i alt	738.949	768.070
Passiver i alt	20.200.883	18.774.530

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.529	12.117
Andre finansielle omkostninger	25.435	24.023
	35.964	36.140
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Linå A/S	6.872.861	7.376.334
Linå Ventilation ApS	116.254	0
Skovejendommen Godthåbs Bakkerne ApS	1.361.573	1.368.301
Ejendomsselskabet LL ApS	4.821.055	4.769.590
Indre værdi 30. juni 2020	13.171.743	13.514.225
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	13.171.743	13.514.225
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Linå A/S	Silkeborg	95 %
Skovejendommen Godthåbs Bakkerne ApS	Silkeborg	100 %
Ejendomsselskabet LL ApS	Silkeborg	50,01 %
Linå Ventilation ApS	Silkeborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	9.099.393	8.453.592
Resultatandel	1.657.293	2.448.680
Udloddet udbytte	-1.900.000	-950.000
Dagsværdireg. finansielle kontrakt, associeret selskab	0	-798.504
Skat af finansielle kontrakter	0	-54.375
	<u>8.856.686</u>	<u>9.099.393</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	8.684.066	7.064.216
Årets overførte overskud eller underskud	-201.818	-375.811
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	1.900.000	950.000
Regulering tidligere år reserver for nettoopskrivning	0	1.045.662
	<u>10.382.248</u>	<u>8.684.067</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	98.000	96.000
Udloddet udbytte	-98.000	-96.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>98.000</u>	<u>98.000</u>
	<u>98.000</u>	<u>98.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Christian Nikolaj Christiansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-629224998703
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2020 kl.: 19:21:18
Underskrevet med NemID

Søren Christian Nikolaj Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-629224998703
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2020 kl.: 19:21:18
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 08:46:49
Underskrevet med NemID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2020 kl.: 19:25:09
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: abfcd7e2zRq241140230

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.